RANG

o o] [e]

[+]

o o

~ J 0w N =
o

= ~d
(@] o] o
o

11°
11°
11°
11°
15°
16°
17°

RANG

lO

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le

N 23— /MFPTPS/SG/AGRE /DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,

suivent,

les candidats dont les noms

sont déclarés admis par ordre de merite au concours

professionnel de recrutement de dix-sept (17) éléves Inspecteurs de

l'Enseignement Secondaire option

Ce sont

: Anglais,

session 2023.

INSPECTEURS DE L’ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION : ANGLAIS

NOM ET PRENOM (s)

ZARE MOUSSA

TRAORE SIDRE SERGE
TOUGOUMA HYSSE
TIENDREBEOGO FRANCOIS
SAWADOGO SAQUIBA

OUEDRACGO MATHIEU

ZONGO SAKEMA

OUEDRAOGO SAMITIENDA

YARO LASSINA

YAMYAOGO NQUEQU

COMPAORE ISABELLE DAYANEMALGRE
DAKUYO BERNADETTE WOUEHOBA
OUEDRAOGO HAMIDOU

SOMA MASSAIBA ERNEST

ROKO IDRISSA

PALENFO AUGUSTIN

DOULKOUM OSSENI

Arrété la présente liste a

ADMIS

17

MATRICULE

76250
222811
55928
207537
91090
101768
86005
229570
229572
75375
76090
84923
101706
85175
85009
222071
55944

admis.

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)
BAZYE BRUNO

MATRICULE
55257

N°CNIB

B10894046
B10219332
B9629278
B10451131
B12407315
B12169678
B11699127
B18033958
B11342955
B10418934
B10435895
B9692469
B14543279
B11500501
B16755352
B10314453
B11362919

N°CNIB
B12222600

DATE NAISS.

22/08/75
21/03/83
14/05/75
06/01/82
08/12/79
31/12/76
12/09/75
01/01/84
31/12/80
13/11/75
02/12/73
18/02/72
31/12/77
28/04/76
31/12/78
17/01/79
01/06/73

DATE NAISS.
26/11/76

4



INSPECTEURS DE L’ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION : ANGLAIS

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s)

MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
2° BAZIE GNAMA DOMINIQUE 118668 B10812682 23/12/78
3° SOULAMA GUINE 85172 B9531401 30/06/75
4°  YAMEOGO PIERRE

102458 B13656509 25/12/80

Arrété la présente liste a 4 nom(s).

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Général




