# MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO
----UNITE-PROGRES-JUSTICE

SECRETARIAT GENERAL

\_\_\_\_\_

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

Ouagadougou, lel 1 SEPT 2023

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 23-01112 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

# LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

# COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours professionnel de recrutement de dix-sept (17) élèves Inspecteurs de l'Enseignement Secondaire option : Anglais, session 2023.

#### Ce sont :

## INSPECTEURS DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION : ANGLAIS

#### ADMIS

RAN	G NOM ET PRENOM (s)	MATRICULE	N°CNIB	DATE NAISS.
1°	ZARE MOUSSA	76250	B10894046	22/08/75
2°	TRAORE SIDRE SERGE	222811	B10219332	21/03/83
3°	TOUGOUMA HYSSE	55928	B9629278	14/05/75
4 °	TIENDREBEOGO FRANCOIS	207537	B10451131	06/01/82
5°	SAWADOGO SAOUIBA	91090	B12407315	09/12/79
5°	OUEDRAOGO MATHIEU	101768	B12169678	31/12/76
7°	ZONGO SAKEMA	86005	B11699127	12/09/75
7°	OUEDRAOGO SAMITIENDA	229570	B18033958	01/01/84
7°	YARO LASSINA	229572	B11342955	31/12/80
10°	YAMYAOGO NOUFOU	75375	B10418934	13/11/75
11°	COMPAORE ISABELLE DAYANEMALGRE	76090	B10435895	02/12/73
11°	DAKUYO BERNADETTE WOUEHOBA	84923	B9692469	18/02/72
11°	OUEDRAOGO HAMIDOU	101706	B14543279	31/12/77
11°	SOMA MASSAIBA ERNEST	85175	B11500501	28/04/76
15°	ROKO IDRISSA	85009	B16755352	31/12/78
16°	PALENFO AUGUSTIN	222071	B10314453	17/01/79
17°	DOULKOUM OSSENI	55944	B11362919	01/06/73

Arrêté la présente liste à 17 admis.

### LISTE D'ATTENTE

RAN	G NOM ET PRENOM (s)	MATRICULE	<b>N°CNIB</b>	DATE NAISS.
1°	BAZYE BRUNO	55257	B12222600	26/11/76

# INSPECTEURS DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION : ANGLAIS

# LISTE D'ATTENTE

RAN	G NOM ET PRENOM (s)	MATRICULE	<b>N°CNIB</b>	DATE NAISS.
2°	BAZIE GNAMA DOMINIQUE	118668	B10812682	23/12/78
3°	SOULAMA GUINE	85172	B9531401	30/06/75
4 °	YAMEOGO PIERRE	102458	B13656509	25/12/80

Arrêté la présente liste à 4 nom(s).

Pour le Ministre d'Etat et par délégation, le Secrétaire Général

blique, du Pray